
THUNDER 2.0



256x188 jádro

•

•

•

•
•

Best Seller

NETD < 20mK

640x512 senzor

Ostřící kolečko

Nové menu

Entry-level

Až 10 hodin provozu

Dlouhá výdrž baterie

384x288 & 640x512 jádro

Pokročilý senzor Nové prvky



THUNDER

THUNDER Pro 

7. Podpora záznamu audia a automatického    
nahrávání po výstřelu

4. Nové možnosti nastavení menu

5. Nové funkce rychlého menu  

THUNDER 2.0 série

Hlavní výhody oproti stávajícímu modelu Thunder

1. Ostřící kolečko pro snadnější ostření

2. Extrémní citlivost NETD ≤20mK

3. Prodloužená výdrž baterie až na 10h



Typ

Kříž

TE19 2.0 TH25P
2.0

TH35P 
2.0

TQ35CR 
2.0

TQ50CR 
2.0

Zaměřovač Předsádka

Senzor 256x192, 12μm 384x288, 12μm 640x512, 12μm 256x192, 12μm 384x288, 12μm 640x512, 12μm 640x512, 12μm

19mm

1000m

≤35mK

25mm

1200m

35mm

1800m

≥6.5h

50mm 19mm

1000m

≤35mK

35mm

1800m

≥6.5h

50mm

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √

Model TE25 2.0 TQ35
2.0

TQ50
2.0

TE19CR
2.0

TH35PCR
2.0

Čočka

NETD

Výdrž baterie

Detekce

Dostupné varianty Thunder 2.0



Ultra vysoká teplotní citlivost (≤20mK) pomáhá snadno a zřetelně
identifikovat drobné detaily objektů a jejich pozadí za různých
povětrnostních a světelných podmínek.

Posuňte svůj lov díky termoviznímu detektoru s rozlišením až
640×512px, displeji OLED s rozlišením 1024×768px a objektivu se
světelností F1.0. 

Klíčové vlastnosti Thunder 2.0



Díky konstrukci zaostřovacího kolečka již není tuhé ostření
problém. (*k dispozici pouze pro konkrétní modely)

Konstrukce z hořčíkové slitiny s nízkou hmotností,
kompaktními rozměry a zvýšenou stabilitou zaručuje
dlouhodobé používání.

Klíčové vlastnosti Thunder 2.0

Nový akumulátor HIKMICRO vydrží přístroj napájet až 10
hodin. Baterie je snadno a rychle vyměnitelná. I v
prostředí s nízkou teplotou si zachovává stabilní výkon . 

Nový typ baterie přináší více možností pro nabíjení baterie. Je k dispozici
nabíjení jak přímo v zařízení, tak v dokovací stanici. 



Zcela nová obrazovka uživatelského rozhraní a možnost quick
menu pomáhají rychle najít často používané funkce. 

Po zaznamenání zpětného rázu se aktivuje funkce automatického
nahrávání, která zaznamená 7 sekund před výstřelem a 7 sekund
po výstřelu a vytvoří 14 sekundové video se zvukem. Před automatickou kalibrací se zobrazí časovač odpočítávání,

aby nenarušila lov.

5 profilů nastřelení, 7 barev, 10 typů křížů [pouze pro Zaměřovač] 
5 profilů nastřelení [pouze pro Předsádku]

Klíčové vlastnosti Thunder 2.0


